



Znak sprawy: 3/ZP/2018

Gdynia, dnia 19 kwietnia 2018 r.

**Odpowiedzi na pytania Wykonawcy
przesłane pocztą elektroniczną dnia 17 kwietnia 2018 r.**

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż (w tym wykonanie instalacji) i uruchomienie wyposażenia multimedialnego, oświetlenia, mechaniki scenicznej wraz z poprawą akustyki sali widowiskowej dla Centrum Kultury w Gdyni.

Pytanie nr 1

Czy rolety mają być z napędami?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Rolety mają być z napędami. Elektryczne 230V, sterowane z przycisku, ultra cichy silnik. Regulowany wyłącznik krańcowy.

Pytanie nr 2

Czy rolety mają być zamontowane we wnęce okiennej, czy na zewnątrz wnęki?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dopuszczalny jest montaż naścienny lub sufitowy. System szybkiego montażu i demontażu rolet, bez konieczności odkręcania/przykręcania. Wymiary 110 x 310 cm *szerokość x wysokość. Materiał zapewniający pełne zaciemnienie (typu blackout).

Pytanie nr 3

Czy rolety mają być z prowadnicami? Czy wałek rolety ma być zamknięty w kasecie, czy zostanie zakryty karniszem?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Bez prowadnic. Dopuszczalne jest zamknięcie w kasecie. Zamawiający nie przewiduje zakrywania karniszem.

Pytanie nr 4

Czy w dokumentacji architektonicznej jest jakiś rysunek precyzujący montaż rolet?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie. Należy to uzgodnić z projektantem na etapie realizacji.

DYREKTOR
CENTRUM KULTURY W GDYNI
Jarosław Wojciechowski
Jarosław Wojciechowski